
UCHWAŁA NR LI/292/2017
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XLIV/260/2017 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 marca 2017 r.  w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych  i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące 
zmiany:

1) zmienia się Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/260/2017 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 
30 marca 2017 r.;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3734



Załącznik Nr  1 do Uchwały    
 Nr LI/292/2017 Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich z dnia   
30 sierpnia 2017 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ząbkowice Śląskie, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ząbkowice Śląskie, a także przez inne organy, na okres od                                                
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1                             
im. Tadeusza Kościuszki  
w Ząbkowicach Śląskich  

Ul. Krzywa 9,                                                 
57-200 Ząbkowice Śląskie 

Ulice: Aliantów, Armii Krajowej, 
Batalionów Chłopskich, Bohaterów 
Getta do nr 21, Naftalego Botwina, 
Ciasna, Daleka do nr 12, 
Dolnośląska, Długa, Grunwaldzka, 
Kamieniecka do nr 9, Tadeusza 
Kościuszki, Kłodzka, Krótka, 
Krzywa, Młynarska, Plac Jana Pawła 
II, Ogrodowa,  Plac Podzamcze, Plac 
Marii Skłodowskiej- Curie, 
Poprzeczna, Proletariatczyków, 
Władysława Stanisława Reymonta, 
Rynek, Juliusza Słowackiego, 
Strażacka, Szpitalna, Św. Wojciecha. 
Wsie: Kluczowa, Tarnów.  
 
 

Ulice: Aliantów, Armii Krajowej, 
Batalionów Chłopskich, Bohaterów 
Getta do nr 21, Naftalego Botwina, 
Ciasna, Daleka do nr 12, 
Dolnośląska, Długa, Grunwaldzka, 
Kamieniecka do nr 9, Tadeusza 
Kościuszki, Kłodzka, Krótka, 
Krzywa, Młynarska, Plac Jana Pawła 
II, Ogrodowa,  Plac Podzamcze, Plac 
Marii Skłodowskiej- Curie, 
Poprzeczna, Proletariatczyków, 
Władysława Stanisława Reymonta, 
Rynek, Juliusza Słowackiego, 
Strażacka, Szpitalna, Św. Wojciecha. 
Wsie: Kluczowa, Tarnów.  
 

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2                           
z Oddziałami Przedszkolnymi                        
w Ząbkowicach Śląskich 

Ul. Piastowska 1,                                            
57-200 Ząbkowice Śląskie 

Ulice: Bohaterów Getta, Daleka od nr 
13, Ignacego Daszyńskiego, 
Jagiellonów, Stefana Jaracza, 
Kasztanowa, Jana Kilińskiego, 

Ulice: Bohaterów Getta, Daleka od nr 
13, Ignacego Daszyńskiego, 
Jagiellonów, Stefana Jaracza, 
Kasztanowa, Jana Kilińskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3734



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

Granice obwodu szkoły na: 

Bolesława Limanowskiego, Ludowa, 
Heleny Modrzejewskiej, Okrężna,  
Św. Wincentego Pallotiego, 
Piastowska, Plac Ludwika Solskiego, 
Pogodna, Robotnicza. 
Wsie: Olbrachcice Wielkie 
 

Bolesława Limanowskiego, Ludowa, 
Heleny Modrzejewskiej, Okrężna,  
Św. Wincentego Pallotiego, 
Piastowska, Pogodna, Robotnicza, 
Plac Ludwika Solskiego, 
Wsie: Olbrachcice Wielkie 

3.  Szkoła Podstawowa  Nr 3                        
im Mikołaja Kopernika  
w Ząbkowicach Śląskich 

Siedziba główna szkoły: 
ul. Orkana 32,  
57-200 Ząbkowice Śląskie; 
(Sala katechetyczna -Osiedla XX- 
lecia 33A, 57-200 Ząbkowice Śląskie; 
----------------------------------------------- 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 
ul. Powstańców Warszawy 8 d,              
57-200 Ząbkowice Śląskie 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć  
dla oddziałów przysposabiających 
do pracy organizowanych  
w klasach VII i VIII szkoły 
podstawowej 
ul. Cukrownicza 8,                                           
57-200 Ząbkowice Śląskie  

Ulice: Al. Niepodległości, Adama, 
Agrestowa, Asnyka, Astrowa, 
Bonifratrów, Bolesława Chrobrego, 
Bratkowa, Chabrowa,  Cukrownicza, 
Daliowa, Diamentowa,  Działkowca, 
Dzwonkowa,  Fiołkowa, Floksowa,  
Bartosza Głowackiego,  Goździkowa, 
Handlowa, Jasna, Jaśminowa,  
Jodłowa, Jeżynowa, Kamieniecka od 
nr 10, Marii Konopnickiej, Kolejowa, 
Konwaliowa,  Janusza 
Kusocińskiego, Kwiatowa,  Legnicka, 
Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Łubinowa, 
1 Maja, Makowa,  Jana Matejki, 
Melioracyjna,  Adama Mickiewicza, 
Mieczykowa,  Modrzewiowa, 
Malinowa,  Morelowa,                                   
Na Skarpie, Nagietkowa, 
Narcyzowa, Parkowa,  Osiedle XX – 
lecia, Osiedle Letnie,  Władysława 
Orkana, Partyzantów,  Polna, 
Powstańców Warszawy, 
Poziomkowa, Bolesława Prusa, 
Przemysłowa, , Plac Różany,  
Rumiankowa, Rzeczna, Rubinowa, 
Henryka Sienkiewicza, Spokojna, 
Stanisława Staszica, Stokrotkowa,  

Al. Niepodległości, Adama, 
Agrestowa, Asnyka, Astrowa, 
Bonifratrów, Bolesława Chrobrego, 
Bratkowa, Chabrowa,  Cukrownicza, 
Daliowa, Diamentowa,  Działkowca, 
Dzwonkowa,  Fiołkowa, Floksowa,  
Bartosza Głowackiego,  Goździkowa, 
Handlowa, Jasna, Jaśminowa,  
Jodłowa, Jeżynowa, Kamieniecka od 
nr 10, Marii Konopnickiej, Kolejowa, 
Konwaliowa,  Janusza 
Kusocińskiego, Kwiatowa,  Legnicka, 
Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Łubinowa, 
1 Maja, Makowa,  Jana Matejki, 
Melioracyjna,  Adama Mickiewicza, 
Mieczykowa,  Modrzewiowa, 
Malinowa,  Morelowa,                                   
Na Skarpie, Nagietkowa, 
Narcyzowa, Parkowa,  Osiedle XX – 
lecia, Osiedle Letnie,  Władysława 
Orkana, Partyzantów,  Polna, 
Powstańców Warszawy, 
Poziomkowa, Bolesława Prusa, 
Przemysłowa, , Plac Różany,  
Rumiankowa, Rzeczna, Rubinowa, 
Henryka Sienkiewicza, Spokojna, 
Stanisława Staszica, Stokrotkowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3734



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

Granice obwodu szkoły na: 

Strzelińska, Świerkowa, Romualda 
Traugutta, Truskawkowa, 
Tulipanowa,  Ludwika Waryńskiego, 
Wiśniowa, Wrocławska, Zacisze, 
Zielona, Ziębicka, Stefana 
Żeromskiego, Żwirki i Wigury 
Wsie: Jaworek, Koziniec, Rakowice, 
Siodłowice, Strąkowa, Szklary 

Strzelińska, Świerkowa, Romualda 
Traugutta, Truskawkowa, 
Tulipanowa,  Ludwika Waryńskiego, 
Wiśniowa, Wrocławska, Zacisze, 
Zielona, Ziębicka, Stefana 
Żeromskiego, Żwirki i Wigury 
Wsie: Jaworek, Koziniec, Rakowice, 
Siodłowice, Strąkowa, Szklary 

4. Szkoła Podstawowa                                      
w Braszowicach 

Braszowice 76,                                       
57-200 Ząbkowice Śląskie 

Wsie: Braszowice, Grochowiska, 
Pawłowice 

Wsie: Braszowice, Grochowiska, 
Pawłowice 

5.  Szkoła Podstawowa                               
im. Tadeusza Kościuszki w Zespole 
Przedszkolno - Szkolnym w Stolcu  

Stolec 101,                                                     
57-200 Ząbkowice Śląskie 

Wsie: Stolec, Sieroszów Wsie: Stolec, Sieroszów 

6. Szkoła Podstawowa z Oddziałem 
Przedszkolnym w Zwróconej 

Zwrócona 68,                                                        
57-200 Ząbkowice Śląskie 

Wsie: Zwrócona, Brodziszów, 
Sulisławice, Boblice, Szklary Huta 

Wsie: Zwrócona, Brodziszów, 
Sulisławice, Boblice, Szklary Huta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3734


		2017-09-09T09:33:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




